АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 166 от 02.03.2023                                                         с. Смоленское
Об исключении имущества
В связи со снятием 26.03.2022 года с государственного кадастрового учета земельного участка с кадастровым номером 22:41:011303:237, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Управлению по земельным и имущественным отношениям Администрации Смоленского района (Филатова Н.В.) исключить из реестра муниципального имущества муниципального образования Смоленский район Алтайского края земельный участок с кадастровым номером 22:41:011303:237, расположенный по адресу: Алтайский край, Смоленский район, с. Катунское, ул. Киселева, 26 «а».
2. Настоящее постановление обнародовать путём размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                                                                              Л.В. Моисеева